
Centrum vo n ho asu, Slovensk 46, 056 01 celnica

obvodn

D tum: 17. apr 12013
Po etz astnen ch k l: I

SLEDKOV LISTINA
kola lvlatematickej olympi dy 26, Z7, ZBho

lvliesto: Z sl\,4 Prakovce
Po et astn kov: 44

al rie itelia:

Kateg ria ZG

Norbert Popel Grundschule GL
Jozef Oberhauser Z sM Nlargecany

MarekPavl k Z s[,4

Ren imko Z sN,
Prakovce
Prakovce

lohal loha2 loha3 spolu pripravoval

1

1.

1.

Andrea Fagu ov
Vikt ria Lipt kov

Osk t Munnich

Z sM Margecany
Z Jaklovce

Grundschule GL

6
6
6

6
6
6

3
3
3

15
15
15

Mgr. vedov
N,,lgr. Bedn r

Mgr. Brutovsk
2.
2.

Emma Brezinov
Dominik Lacko

Grundschule GL
Z Jaklovce

6
6

0
3

6

3

12
12

Mgr. B.utovsk
Mgr. Bedn r

3 Anna Saxov Grundschule GL 6 3 11 Mgr. Brutovsk
4.
4.
4.

Barbora cregov
Patrik Kone n

Petra Pek ansk

Z sN/

Z SIM

z

V. Folkmar
Prakovce

Kluknava

6
6
6

0
1

0

3

2
3

9
9
9

Mgr. Brutovsk
[Igr. Andra kov

RNDr. Zimmermannov

Rie itelia:

Du ana Lu kov OGY Gelnica
Frederika Toma inov Grunsdchule cL

Gabriela enkovi ov Z Jaklovce

Jana Hennelov OGY Gelnica
Adam Hor k OGY Gelnica
Ladislav lmrich OGY Gelnica
Veronika Juskov Z Jaklovce
Emma Furimsk Z s[,4 Prakovce
Martina Sorokov crundschule GL

lvli enkov Grundschule GL

Alexej Regec
Nat lia Hrickov
J nva k
Matej Zmij
Zuzana Demkov

KaIeg riazT

Z sM Helcmanovce
Z sl\il N/argecany
7 Kluknave
Z sl\,4 Helcmanovce
Grundschule GL

Jana
Roman Alth Z Kluknava

Z JaklovceNat lia Kuchtov Z Jaklovce Alex Kipika a

Kateg ria Z8

lohal loha2 loha3 spolu pdptavoval

1

1.

1.

Anna ujov
Alexandra Horkav

Jaroslava Slez kov

Z sl\,4 V Folkmar
Grundschule GL
Grundschule GL

6
6
6

6
6
6

6
6
6

18
18
18

l\r1gr. Brutovsk
Mgr. Brutovsk
Mgr. Vargov

2. Jakub Pohlv Grundchule GL 6 3 6 15 Mgr. Brutovsk
3
3
3
3
3

Vikt ria Magyarov
Jana Petrov

Veronika Pindrochov
Be ta imkov

Gabriela Th rov

Z sl\,4 Prakovce
Grundschule GL
Z sl\,,! Prakovce
Z sl\4 Prakovce

Z sM lvlaroecanv

6

6

6
6
6

0
0
0
0
0

6
6
6
6
6

12
12

12
'12

NIgr. Andra kov
Mgr. Vargov

lv1gr. Andra kov
Mgr. Andra kov

Mgr. vedov

al rie itelia: Adam Hupka
Filip Brutovsk

Grundchule GL
Z Kluknava

Elena Pucheinov crundschule cL
J n Richnavsk Z Kluknava

lvlgr. Lenka Andra kov
predseda OK [4O

Katar na Z hradn kov
riadite ka CV

V Gelnici, 23. 4.2013


